
	
		
			
			    
		            
		                
		                    Toggle navigation
		                    
		                    
		                    
		                
		                
		                	
		                
		            

		            
		            	
		            			Výstavy
	Právě probíhá
	Archiv výstav
	Rudolfinum_Time-Based
	Publikace



	Akce
	Kalendář akcí



	Artpark
	O Artparku
	Programy pro školy
	Ateliérovky – nedělní dětské dílny
	Dílna současného umění
	Dílna Art-Perform
	CRASH: volný cyklus přednášek
	Kalendář akcí



	Klub
	O galerii
	O galerii
	Café Rudolfinum
	Obchod
	Fotogalerie
	Zprávy o činnosti



	Podpořte nás

							
									
																				
											Dnes											
												 
											
										
										
										
																					
												
													
														
															

																
																
																	Dnes																	
																

																

																
															

															
															
																
																	Zítra																	
																	
																

															

															
															

														

														
														
															
																															
																
																	Adresa

Alšovo nábřeží 12

110 00 Praha 1

																

																
																		Kontakt
	Jak k nám?


																


																																																													

															
															
																																															
																	Vstup volný

																																		Vážení návštěvníci, poslední vstup na výstavu je možný nejpozději 30 minut před koncem otevírací doby.

																																	

																																																																													

															
															

														

														
													

													
													
																											
															
																
																	
																

																																																																							

													

													

												

											


									


							

							
							

							
								

		
				CZ
			
	
				EN (EN)
			




										
										
											
										
									
	
										
											
										
									
	
										
											
										
									
	
										
											
										
									
	
										
											
										
									


								
																																				
											Koupit členství										
																							
							

							
			            

			        

			    
			    
			

			
	   	

	
	
	
		
  
    
      
        
          Stránka, kterou hledáte, bohužel není dostupná. S novými webovými stránkami jsme měnili i jejich strukturu. Zkuste, prosím, použít vyhledávání nebo horní menu.        

        
    
        
        
            
		        
		    
        
    


      

    

  

		

	


	
		
			
														
						
														
								Pondělí								
									ZAVŘENO								
							

																																		

					

					
					
									
						
														
								Úterý–neděle								
									10–18								
							

																																		

					

					
					
									
						
														
								Čtvrtek								
									10–20								
							

																																		

					

					
					
									
						
																					
								Vážení návštěvníci, poslední vstup na výstavu je možný nejpozději 30 minut před koncem otevírací doby.							

																											

					

					
					
									
						
																					
								Klub Galerie Rudolfinum							

																												
								Koupit členství							
													

					

					
					
									
						
																					
								Adresa							

																					
								
Alšovo nábřeží 12

110 00 Praha 1

							
																					
								Koupit členství							
													

					

					
					
									
						
																					
								Jak k nám?							

																					
								
Mapa a další informace

							
																				

					

					
					
															

		

		
		
			
				
					
						
							Sledujte nás						

																					
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								


																									Newsletter

												
																			
								
								
								
							

							
								

								

							

														
								
									
										
												Souhlasím s podmínkami
										
								
							

							

							
								Odeslat							
						

					

				

				
				
					
						
							
								Další informace							

								Kontakt
	Vstupné
	Pro média
	Pracovní nabídky
	Partneři

							
	
						

					

					
					
													
																							

																																

					
				

			

		
		
	

	
	
		
			
			
					
						
							Design/Art direction
						
						
							Teodorik Menšl
						
					
	
						
							Code/Programming
						
						
							Tomáš Potěšil
						
					


			

		

	

	
	
		
			
			
				
					
				
			
		

	

	
	
		
			
				© Galerie Rudolfinum 2024 - Ochrana osobních údajů
			

			
				site by TM & TP
			

		

	

	
	
	
    
    
    
    
	
    


		
		


	
		

		Nastavení souhlasu s personalizací

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení souhlasu s personalizací







				
												